



Delårsrapport
april - juni 2026



Delårsrapport april - juni 2026

(1 april till 30 juni)

Andra kvartalet

(1 april till 30 juni)

Nettoomsättningen uppgick till 50,1 MSEK (47,2)

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA)
uppgick till -4,3 MSEK (12,0)

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,3 MSEK
(7,7), motsvarande en marginal på -18% (16)

Första halvåret

(1 januari till 30 juni)

Nettoomsättningen uppgick till 101,3 MSEK (98,5)

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA)
uppgick till -1,0 MSEK (22,3)

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -16,8 MSEK
(14,4), motsvarande en marginal på -17% (15)

Fritt kassaflöde* för det första halvåret
uppgick till 0,1 MSEK (-0,5).

(KSEK)	april - juni		januari - juni	
	2026	2025	2026	2025
Nettoomsättning	50 139	47 156	101 315	98 465
Bruttoresultat	25 365	30 799	52 040	61 403
	51%	65%	51%	62%
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)	-4 284	11 955	-1 007	22 342
	-9%	25%	-1%	23%
Rörelseresultat (EBIT)	-9 265	7 716	-16 844	14 383
	-18%	16%	-17%	15%
Periodens resultat	-10 395	6 655	-19 299	10 295
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,31	0,22	-0,58	0,34

* Definierat som Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital minus Kassaflöde från investeringsverksamheten och Amortering av leasingskuld

Händelser kommunicerade under det andra kvartalet

2026-04-01 Acuvi erhåller order på 1,3 miljoner USD från kund inom den amerikanska försvarssektorn

Acuvi har fått en order på cirka 1,3 miljoner USD från en återkommande kund verksam inom den amerikanska försvarssektorn. Ordern avser Acuvis högprecisionsteknik för rörelsekontroll och leveranserna förväntas ske under de kommande 24 månaderna.

2026-04-01 Acuvis precisionsteknik tar sig in i världens snabbaste motorsport

Acuvi har valts ut som leverantör till ett Formel 1-team, vilket markerar företagets inträde i elitsporten genom sin precisionsbaserade rörelseteknik med piezoteknik.

2026-04-07 Acuvi erhåller order om 1,9 MUSD från en kund inom den amerikanska försvarssektorn

Acuvi har erhållit en order om cirka 1,9 MUSD från en återkommande kund verksam inom den amerikanska försvarssektorn. Ordern avser Acuvis högprecisionsteknik för rörelsekontroll och leveranser förväntas ske under de kommande 30 månaderna.

2026-05-19 Acuvi AB utser Jens Lagergren till CFO

Acuvi AB meddelar idag att Jens Lagergren utsetts till Chief Financial Officer (CFO). Jens har sedan den 2 mars 2026 arbetat som ekonomikonsult åt Acuvi och hans engagemang övergår nu till en fast anställning med start den 1 juni 2026.

2026-05-20 Kommuniqué från årsstämma i Acuvi AB

Årsstämma i Acuvi AB, org. nr 556539-6396 ("Bolaget"), ägde rum idag den 20 maj 2026 i Eversheds Sutherland Advokatbyrås lokaler i Stockholm.





”Grunden är lagd. Nu handlar det om att bygga.”

- Nils Sjöholm, VD

VD kommenterar

Det första halvåret 2026 har varit en period av omfattande förändring för Acuvi. Vi har arbetat med att skapa en tydligare struktur, stärka vår försäljning och marknadsbearbetning, bygga en gemensam kultur och framför allt skapa en stabilare grund för den verksamhet vi vill utveckla framåt.

Resultatet för kvartalet är självklart en besvikelse även om det påverkades av ett antal poster av engångskaraktär. Jag ser dock att den positiva försäljningsutvecklingen är det som bäst speglar var Acuvi befinner sig idag.

Det syns framför allt inom PiezoMotor som under det första halvåret har fördubblat sin försäljning jämfört med samma period föregående år. Detta har skett parallellt med att vi stärkt säljorganisationen, infört ett nytt CRM-system och blivit betydligt bättre på att förstå var i våra kunders verksamheter vårt erbjudande skapar störst värde. Det gör att vi kan arbeta mer träffsäkert med både kundsupport, försäljning och prissättning, inte minst inom attraktiva segment som halvledare och rymd där vi

levererar kritisk precisionsteknik som är svår att ersätta. Andra viktiga segment för framtida tillväxt som vi fokuserar på är försvar, medicinteknik, life science och energi.

Parallellt har vi arbetat med vår kultur. Vi bygger en organisation präglad av tillit, tydlighet, ansvar och stolthet över det vi gör, oavsett vilket bolag inom Acuvi man tillhör. Ett litet men talande exempel är vårt beslut att flytta bolagets centrala funktioner i Uppsala till PiezoMotors lokaler i slutet av oktober. Flera medarbetare har redan valt att flytta in tidigare än nödvändigt. För mig är det ett tydligt tecken på engagemanget i organisationen och på den kultur vi håller på att bygga. Det är den typen av passion, tillsammans med hårt arbete och tydligt ansvar, som skapar långsiktigt starka bolag.

Även inom TPA Motion har vi tagit viktiga steg. Efter tappet av en större distributionsaffär har det blivit tydligt att vi behöver ledare med starkt fokus på tillväxt och ett bevisat track record av att bygga affärer, särskilt på den amerikanska marknaden.

Därför är jag glad att kunna presentera Gary Mann som ny VD för TPA Motion. Med hans erfarenhet och driv är jag övertygad om att han tillsammans med teamet i Fort Mill har mycket goda förutsättningar att bygga en ännu starkare och mer lönsam verksamhet.

Det stora förändringsarbetet är inte avslutat, men den viktigaste grundläggande förflyttningen är gjord. Vi har en tydligare organisation, bättre strukturer för försäljning och uppföljning, en starkare kostnadsmedvetenhet och en kultur som börjar sätta sig. Med det grundläggande förändringsarbetet nu på plats ser vi också goda förutsättningar för en tydlig förbättring av det finansiella resultatet under andra halvåret, men inte tillräckligt för att nå det i början av året kommunicerade EBITDA-målet.

Vi går nu in i en ny fas där en allt större del av vår tid och energi kan riktas mot det som Acuvi ytterst ska göra: växa. Inom halvledar- och rymdindustrin ser vi redan hur efterfrågan på hög precision, hög hållkraft och energisnåla motorer med såväl vakuum- som strålningskompatibilitet ligger väl i linje med Acuvis teknologi, något som också börjar synas i vår orderingång för andra halvan av året.

Med stark utveckling inom PiezoMotor, en växande närvaro i Asien och attraktiva långsiktiga marknader inom bland annat halvledare, rymd och life-science är jag övertygad om att Acuvi kan fortsätta växa under många år framöver.

Grunden är lagd. Nu handlar det om att bygga.

Nils Sjöholm, VD

Koncernens andra kvartal

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till 50,1 MSEK (47,2). Övriga intäkter uppgick under kvartalet till 0,3 MSEK (1,2). Huvuddelen av övriga intäkter utgörs av positiva valutakursdifferenser.

Kostnader

Koncernens materialkostnader uppgick under det andra kvartalet till 24,7 MSEK (16,4) fortsatt negativt påverkade av höga tariff- och införtullningskostnader till framför allt USA som i det andra kvartalet uppgick till ca 1,9 MSEK. Bruttovinsten uppgick till 25,4 MSEK (30,8), motsvarande en bruttomarginal på 51 procent (65).

Under kvartalet uppgick personalkostnaderna till 15,8 MSEK (12,8) där den ökade kostnaden till del är hänförlig till slutkostnader för byte av VD om ca 1,4 MSEK, bokade i Q2 2026. Övriga externa kostnader uppgick till 12,2 MSEK (9,4) där ökningen framför allt är hänförlig till högre konsult- och juristkostnader under kvartalet. Rörelseresultatet exklusive avskrivningar (EBITDA) uppgick under det andra kvartalet till -4,3 MSEK (12,0) motsvarande -9 procent (25). EBITDA för det andra kvartalet påverkades negativt av kostnader av engångskaraktär. Förutom ovan nämnda 1,4 MSEK för VD-byte, kostnadsfördes ett tidigare avräkningsprojekt om 2,0 MSEK. I kvartalet påverkades också av extraordinärt stora negativa operationella växelkursdifferenser om 1,9 MSEK.

Rörelseresultatet uppgick till -9,3 MSEK (7,7) eller -18 procent (16). Jämfört med samma period föregående år påverkas rörelseresultatet negativt av en accelererad avskrivningstakt på vissa immateriella anläggningstillgångar.

Finansnettot under det andra kvartalet uppgick till -0,7 MSEK (-1,6) där skillnaden från samma period föregående år framför allt är hänförlig till lägre räntekostnader.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapitalet uppgick för det andra kvartalet till -8,1 MSEK (0,1) och för det första halvåret till 3,3 (7,4).

Fritt kassaflöde för det andra kvartalet uppgick till -9,5 (-3,6) och till 0,1 MSEK (-0,5) för årets första sex månader.

Aktien och aktiekapitalet

Handel i Acuvi-aktien sker på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet "ACUVI". Sista betalkurs den 30 juni 2026 var 11,98 SEK och börsvärdet uppgick därmed till cirka 400 MSEK.

Aktiekapitalet i Acuvi AB uppgick den 30 juni 2026 till 16,7 MSEK fördelat på 33 355 153 aktier.

Definitioner

Bruttoresultat, nettoomsättning minus materialkostnader.

EBITDA, rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar.

EBITDA-marginal, EBITDA dividerat med nettoomsättning.

Fritt kassaflöde, Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital minus Kassaflöde från investeringsverksamheten och Amortering av leasingskuld

Aktieägare per 2026-06-30

	Antal aktier	Andel
ShapeQ	4 750 000	14,2 %
Eiffel Investment Group	4 390 334	13,2 %
Adam Dahlberg med bolag	3 916 751	11,7 %
Gaudium IVST, LLC	2 287 168	6,9 %
Handelsbanken Microcap Sverige	1 291 062	3,9 %
Management*	680 400	2,0 %
Margareta Nilsson	488 615	1,5 %
Gunvald Berger	429 164	1,3 %
Tibia Konsult AB	305 768	0,9 %
Anna Manhusen	267 583	0,8 %
Övriga (ca 3 400 st.)**	14 559 966	43,2 %
Totalt	33 355 153	100,0 %

* VD Nils Sjöholm och Affärsområdeschef Mikko Vähäsöyrinki

** Här ingår bland andra Avanza Pension, Nordnet Pension och Futur Pension

Personal

Vid utgången av andra kvartalet 2026 hade koncernen 58 anställda (55). Medelantalet anställda för perioden uppgick till 57 personer (55), varav 16 var kvinnor (14).

Finansiering

Acuvis löpande verksamhet är under det första halvåret kassaflödespositiv. Vid kvartalets utgång uppgick koncernens likvida medel till 19,8 MSEK, 10,3 MSEK justerat för utnyttjad checkkredit.

Principer för delårsrapportens upprättande

Koncernens finansiella rapporter har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt International Financial Reporting Standards (IFRS). Under 2024 bytte koncernen redovisningsprincip från K3 till IFRS. Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.

Årsredovisning och årsstämma

Delårsrapporter och årsredovisning kommer finnas tillgängliga via www.acuvi.com.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport Q3 (juli – september 2026)	2026-10-20
Bokslutskommuniké 2026	2027-02-25

Certified Adviser

Corpura Fondkommision AB

Telefon: +46 (0)72-2523451

E-post: ca@corpura.se www.corpura.se

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport, såvitt de känner till, ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat.

Uppsala den 20 augusti 2026,

Nils Sjöholm, VD

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kontaktperson

Vid frågor, vänligen kontakta:

Nils Sjöholm

VD

ir@acuvi.com

Koncernens resultaträkning (KSEK)

	april – juni		januari – juni	
	2026	2025	2026	2025
Nettoomsättning	50 139	47 156	101 315	98 465
Övriga rörelseintäkter	339	1 191	900	2 461
Rörelsens intäkter	50 479	52 579	102 215	91 837
Aktiverat arbete för egen räkning	0	2 757	325	2 757
Materialkostnader	-24 774	-16 357	-49 275	-37 062
Övriga externa kostnader	-12 200	-9 369	-21 506	-15 333
Personalkostnader	-15 770	-12 819	-30 846	-26 321
Övriga rörelsekostnader	-2 018	-604	-1 920	-2 624
Summa kostnader	-54 762	-36 392	-103 222	-78 583
Rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA)	-4 284	11 955	-1 007	22 342
Avskrivningar av goodwill				
Avskrivningar övriga immateriella anläggningstillgångar	-2 042	-2 621	-10 507	-4 100
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 939	-1 618	-5 330	-3 859
Summa avskrivningar	-4 981	-4 238	-15 837	-7 959
Rörelseresultat (EBIT)	-9 265	7 716	-16 844	14 383
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	47	2	319	8
Räntekostnader och liknande kostnader	-764	-1 580	-1 696	-4 209
Resultat efter finansiella kostnader	-9 982	6 138	-18 221	10 183
Uppskjuten skatt	-413	516	-1 078	112
Periodens resultat	-10 395	6 655	-19 299	10 295
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT				
Periodens resultat	-10 395	6 655	-19 299	10 295
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen				
Valutakursdifferenser avseende omräkning av dotterföretag	6 887	-9 806	18 418	-45 758
Övrigt totalresultat för året efter skatt	-3 508	-3 152	-881	-35 487
Resultat per aktie efter utspädning	-0,31	0,22	-0,58	0,34
Resultat per aktie efter utspädning	-0,31	0,22	-0,58	0,34
Genomsnittligt antal aktier (tusen)	33 355	30 773	33 355	30 127
Antal aktier vid periodens slut (tusen)	33 355	33 355	33 355	33 355

Koncernens balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	313 875	308 862	299 292
Balanserade utgifter för forskning och utvecklingsarbete	32 340	41 843	40 023
Patent	7 274	15 104	10 777
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6 349	3 879	5 601
Summa immateriella anläggningstillgångar	359 838	369 688	355 693
Materiella anläggningstillgångar			
Nyttjanderättstillgångar	21 014	22 585	23 681
Maskiner, inventarier och tekniska anläggningar	7 272	10 566	9 807
Summa materiella anläggningstillgångar	28 286	34 183	33 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	575	553	537
Summa finansiella anläggningstillgångar	575	553	537
Summa anläggningstillgångar	388 699	403 392	389 780
Omsättningstillgångar			
Lager	65 502	56 358	64 859
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	25 179	35 670	33 952
Aktuella skattefordringar	832	346	1 443
Övriga fordringar	1 832	5 364	799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 351	13 721	3 688
Summa kortfristiga fordringar	29 194	55 101	39 882
Kassa och bank	19 815	8 907	16 610
Summa omsättningstillgångar	114 511	120 366	121 351
Summa tillgångar	503 209	523 758	511 132

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	16 678	14 741	16 678
Övrigt tillskjutet kapital	534 417	514 877	564 650
Omräkningsreserver	-21 721	-1 463	-40 139
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-115 747	-128 392	-126 680
Summa eget kapital	413 627	399 763	414 510
Uppskjuten skatt	2 883	1 765	760
Långfristiga skulder till kreditinstitut	22 523	20 229	26 968
Långfristiga leasingskulder	16 387	17 583	18 465
Övriga skulder	0	0	0
Summa långfristiga skulder	41 792	39 576	46 194
Utnyttjad checkkredit	9 527	27 133	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	8 800	6 000	8 800
Kortfristiga leasingskulder	4 778	4 805	5 222
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Förskott från kunder	1 344	1 783	1 696
Leverantörsskulder	3 534	9 770	13 619
Övriga skulder	0	14 328	305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 807	20 599	20 788
Summa kortfristiga skulder	47 790	84 418	50 429
Summa eget kapital och skulder	503 209	523 757	511 132

Koncernens kassaflödesanalys (KSEK)

	april – juni		januari – juni	
	2026	2025	2026	2025
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat (EBIT)	-9 265	7 716	-16 844	14 383
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
Av-/nedskrivningar	4 981	5 524	15 837	9 245
Övriga poster som inte ingår i kassaflödet	1 047	19	6 744	19
Erlagd ränta	-666	-3 971	-1 380	-4 238
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 903	9 288	4 357	19 408
Förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning av varulager	570	-507	-643	-3 039
Ökning/minskning av rörelsefordringar	5 726	-12 235	12 118	-1 025
Ökning/minskning av rörelseskulder	-10 494	3 631	-12 565	-7 972
Summa förändringar i rörelsekapital	-4 198	-9 111	-1 090	-12 076
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-8 101	177	3 266	7 372
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-1 976	-325	-4 773
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-623	0	-623
Förvärv av dotterföretag	0	0	-232	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-2 599	-557	-5 396
Finansieringsverksamheten				
Amortering av lån	-4 059	-2 906	-6 339	-4 386
Amortering av leasingsskuld	-1 381	-1 217	-2 654	-2 439
Förändring av kortfristiga räntebärande skulder	9 527	-364	9 527	-7 129
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 087	-4 487	534	-13 954
Periodens kassaflöde	-4 014	-6 909	3 243	-11 978
Likvida medel vid periodens början	24 088	15 190	16 610	20 979
Kursdifferens i likvida medel	-259	618	-38	-102
Likvida medel vid periodens slut	19 815	8 899	19 815	8 899

Förändring av koncernens egna kapital (KSEK)

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk- nings- differens	Balanserat resultat	Summa
Ingående balans 2025-01-01	14 741	514 877	16 961	-111 329	435 250
Årets resultat	0	0	0	-15 345	-15 345
Övrigt totalresultat	0	7	-57 100	-5	-57 098
Årets totalresultat	0	7	-57 100	-15 350	-72 444
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission	1 937	52 563	0	0	54 500
Emissionskostnader	0	-2 797	0	0	-2 797
Summa transaktioner med aktieägare	1 937	49 766	0	0	51 703
Utgående balans 2025-12-31	16 678	564 650	-40 139	-126 679	414 510
Ingående balans 2026-01-01					
Ingående balans 2026-01-01	16 678	564 650	-40 139	-126 679	414 510
Årets resultat	0	0	0	-19 299	-19 299
Övrigt totalresultat	0	0	18 418	0	18 418
Årets totalresultat	0	0	18 418	-19 299	-881
Omklassificering	0	-30 225	0	30 225	0
Utgående balans 2026-06-30	16 678	534 417	-21 721	-115 747	413 627
Aktier					
				Antal aktier	
2026-01-01				33 355 153	
Förändring under året				0	
2026-06-30				33 355 153	
Optioner					
				Antal optioner	
2026-01-01				625 000	
Förändring under året				0	
2026-06-30				625 000	

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

	april – juni		januari – juni	
	2026	2025	2026	2025
Nettoomsättning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	11 974	9 075	24 333	20 309
Rörelsens intäkter	11 974	9 075	24 333	20 309
Övriga externa kostnader	-5 647	-3 513	-14 525	-6 742
Personalkostnader	-5 210	-4 928	-11 065	-9 349
Övriga rörelsekostnader	-146	-337	-1 813	-1 897
Summa kostnader	-11 002	-9 210	-27 402	-17 988
Rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA)	972	297	-3 070	2 321
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3 136	-2 616	-6 652	-4 090
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-45	-41	-523	-86
Summa avskrivningar	-3 181	-2 657	-7 175	-4 176
Rörelseresultat (EBIT)	-2 209	-2 360	-10 245	-1 854
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8 118	3 332	17 662	5 222
Räntekostnader och liknande resultatposter	-213	-8 876	-340	-27 918
Resultat efter finansiella poster	5 695	-7 904	7 076	-24 550
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Årets resultat	5 695	-7 904	7 076	-24 550

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

TILLGÅNGAR	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Anläggningstillgångar			
Summa immateriella anläggningstillgångar	34 139	49 166	41 344
Summa materiella anläggningstillgångar	158	219	250
Summa finansiella anläggningstillgångar	394 894	395 992	389 595
Summa anläggningstillgångar	429 190	445 377	431 189
Omsättningstillgångar			
Summa omsättningstillgångar	165 965	129 405	150 228
Summa tillgångar	595 155	574 782	581 417
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	16 678	14 741	16 678
Fond för utvecklingskostnader	31 135	30 155	31 135
Summa bundet eget kapital	47 813	44 896	47 813
Fritt eget kapital			
Överkursfond	534 487	822 021	534 487
Balanserat resultat	21 204	-305 360	30 959
Periodens resultat	7 077	-24 550	-52 164
Summa fritt eget kapital	506 207	492 111	513 283
Summa eget kapital	554 020	537 007	561 096
Summa långfristiga skulder	0	18 120	0
Summa kortfristiga skulder	17 455	19 655	20 321
Summa eget kapital och skulder	595 155	574 782	581 417

Moderbolagets kassaflödesanalys (KSEK)

	januari – juni	
	2026	2025
Rörelseresultat	-10 245	-1 854
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Av-/nedskrivningar	7 175	3 421
Övrigt	10 141	14 988
Erhållen ränta	5 343	5 222
Erlagd ränta	- 340	-27 918
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	12 074	-6 141
Förändringar i rörelsekapital	-22 293	9 314
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-10 219	3 173
Investeringsverksamheten		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-6 456
Finansieringsverksamheten		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 256	3 120
Periodens kassaflöde	-693	-163
Likvida medel vid periodens början	942	413
Kursdifferenser och andra värdeförändringar i likvida medel	-3	-33
Likvida medel vid periodens slut	246	217